АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

от 30.06.2020 года                               				с. Чернава

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление от 04.03.2019г. № 8 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарках, проводимых на территории Чернавского муниципального образования» с изменениями от 22.05.2019 года №27б

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чернавского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в приложение к постановлению от 04.03.2019г. №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарках, проводимых на территории Чернавского муниципального образования» с изменениями от 22.05.2019 года  №27б:
1.1. В пункт 5.2 раздела «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а так же должностных лиц ,муниципальных служащих» добавить подпункты следующего содержания:
«з)  приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
и) требования у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г №210-ФЗ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Чернавского
муниципального образования                                         О.А. Романова